

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก และหอดึงเหล็กเก็บน้ำขนาด 20 ลบ.ม.		รวม					425,878.99	
2	งานก่อสร้างบ่อบาดาล		รวม					437,300.00	
3	งานก่อสร้างโรงเก็บ		รวม					92,652.29	
4	งานถังกรองน้ำ		รวม					242,349.14	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,198,180.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,198,180.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐพงษ์ ใจเฉพา

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก และหอดังเหล็กเก็บน้ำขนาด 20 ลบ.ม.								
	- ขุดหลุมฐานรากและถมคืน	26.280	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	4,415.04	4,415.04	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.2x0.2 ม. ยาว 6 ม.	25.000	บาท/ตัน	1,289.71	32,242.75	200.00	5,000.00	37,242.75	
	- ตัดหัวเสาค้ำคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.2x0.2 ม.	25.000	บาท/ตัน	0.00	0.00	200.00	5,000.00	5,000.00	
	- ทราดยาบบดอัดแน่น	3.460	ลบ.ม.	451.71	1,562.91	104.00	359.84	1,922.75	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:3:5 (คอนกรีตยาบ)	.610	ลบ.ม.	1,836.45	1,120.23	426.00	259.86	1,380.09	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4 (คอนกรีต STRENGTH 280 กก./ตร.ซม. รูปทรงลูกบาศก์ หรือคอนกรีตผสมเสร็จ)	5.280	ลบ.ม.	1,948.60	10,288.60	532.00	2,808.96	13,097.56	
	- แบบหล่อคอนกรีตเหล็ก (ต่อม่อฐานราก)	14.880	ลบ.ฟ.	400.00	5,952.00	139.00	2,068.32	8,020.32	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	4.460	ลบ.ฟ.	400.00	1,784.00	0.00	0.00	1,784.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	3.720	บาท/กก.	42.37	157.61	0.00	0.00	157.61	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 12 mm. SR.24 (มอก.)	135.510	บาท/กก.	22.63	3,066.59	3.60	487.84	3,554.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 15 mm. SR.24 (มอก.)	200.140	บาท/กก.	24.66	4,935.45	3.60	720.50	5,655.95	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	10.070	บาท/กก.	34.21	344.49	0.00	0.00	344.49	
	- ชุดสลักเกลียวยึดฐานทอถัง Dai 25 มม. ยาว 1.10 ม.	12.000	ชุด	340.00	4,080.00	102.00	1,224.00	5,304.00	
	- ท่อถังเหล็กทรงสามเหลี่ยม 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	260,000.00	260,000.00	78,000.00	78,000.00	338,000.00	
	รวมค่างานฐานราก และท่อถังเหล็กเก็บน้ำขนาด 20 ลบ.ม.	-	-	266,790.34	325,534.63	79,878.20	100,344.36	425,878.99	
2	งานก่อสร้างบ่อบาดาล								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานขุดเจาะบ่อบาดาล ที่ความลึก 150 เมตร (ตามมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำบาดาล)	1.000	งาน	437,300.00	437,300.00	0.00	0.00	437,300.00	
	รวมค่างานก่อสร้างบ่อบาดาล	-	-	437,300.00	437,300.00	0.00	0.00	437,300.00	
	งานก่อสร้างโรงเก็บ								
	- -ขุดดิน-ถมคืน	14.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,419.20	2,419.20	
	- -ทรายหยาบอัดแน่น	4.800	ลบ.ม.	451.71	2,168.20	104.00	499.20	2,667.40	
	- -คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 280 Ksc. (ทรงลูกบาศก์)	9.600	ลบ.ม.	1,948.60	18,706.56	532.00	5,107.20	23,813.76	
	- -ไม้แบบหล่อคอนกรีต	7.680	ตร.ม.	400.00	3,072.00	139.00	1,067.52	4,139.52	
	- -ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (30% ของไม้แบบ)	2.300	ลบ.ฟ.	400.00	920.00	0.00	0.00	920.00	
	- -ตะปู	1.540	บาท/กก.	42.37	65.24	0.00	0.00	65.24	
	- -ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	1.000	บาท/กก.	34.21	34.21	0.00	0.00	34.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- -เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm. SR.24 (มอก.)	51.360	บาท/กก.	22.04	1,131.97	3.60	184.90	1,316.87	
	- -เหล็กกล่องขนาด 100x100x3.2 มม.	114.240	บาท/กก.	28.55	3,261.55	12.00	1,370.88	4,632.43	
	- -แผ่นเพลาขนาด 6x6 นิ้ว หนา 6 มม.	4.000	บาท/แผ่น	64.80	259.20	0.00	0.00	259.20	
	- -เหล็กกล่องขนาด 75x45x2.3 มม.	170.520	บาท/กก.	24.36	4,153.86	12.00	2,046.24	6,200.10	
	- -เหล็กกล่องขนาด 50x25x2.0 มม.	117.120	บาท/กก.	28.35	3,320.35	12.00	1,405.44	4,725.79	
	- -เหล็กกล่องขนาด 50x25x1.2 มม.	136.290	บาท/กก.	22.19	3,024.27	12.00	1,635.48	4,659.75	
	- -ผนังเมทัลชีท หนา 0.3 มม.	38.100	ตร.ม.	72.00	2,743.20	70.00	2,667.00	5,410.20	
	- -แผ่นเมทัลชีท ความหนาไม่ต่ำกว่า 0.35 มม. กรูณวนกันความร้อน PE. 5 มม. (พร้อมอุปกรณ์)	48.000	ตร.ม.	122.00	5,856.00	70.00	3,360.00	9,216.00	
	- -ครอบมุนนอก เมทัลชีท	20.000	เมตร	146.67	2,933.40	50.00	1,000.00	3,933.40	
	- -ไม้เชิงชายสังเคราะห์ขนาด 1"x8"	16.000	บาท/เมตร	61.67	986.72	73.00	1,168.00	2,154.72	
	- -ประตูล๊อคตัวช่วยถัก พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	ชุด	2,113.70	2,113.70	634.11	634.11	2,747.81	

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สีสันน้ำมันทับหน้าและรองพื้นชนิดเงา	1.000	แกนลอน	745.00	745.00	0.00	0.00	745.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.000	งาน	2,928.30	2,928.30	0.00	0.00	2,928.30	
	- ค่าแรงดำเนินการ	1.000	งาน	0.00	0.00	9,663.39	9,663.39	9,663.39	
	รวมค่างานก่อสร้างโรงเก็บ	-	-	9,656.52	58,423.73	11,555.10	34,228.56	92,652.29	
	งานถังกรองน้ำ								
	- ถังกรองขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.15 ม. เหล็กหนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	165,000.00	165,000.00	49,500.00	49,500.00	214,500.00	
	- สารกรองแอนทราไซด์	200.000	บาท/ลิตร	24.00	4,800.00	7.20	1,440.00	6,240.00	
	- สารกรองแมงกานีสกรีนแซนด์	450.000	บาท/ลิตร	32.00	14,400.00	9.60	4,320.00	18,720.00	
	- กรวดขนาด เบอร์ 5 (10-15 มม.)	250.000	บาท/ลิตร	2.22	555.00	0.67	166.50	721.50	
	- งานขุดดิน - ถมคืน	.430	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	61.06	61.06	
	- ทราหยาบบดอัดแน่น	.340	ลบ.ม.	451.71	153.58	104.00	35.36	188.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	.340	ลบ.ม.	1,845.00	627.30	579.00	196.86	824.16	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	.900	ลบ.ฟ.	400.00	360.00	139.00	125.10	485.10	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	.030	ลบ.ฟ.	400.00	12.00	0.00	0.00	12.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm. SR.24 (มอก.)	21.360	บาท/กก.	22.04	470.77	4.40	93.98	564.75	
	- ตะปู	.230	บาท/กก.	42.37	9.74	0.00	0.00	9.74	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	.640	บาท/กก.	34.21	21.89	0.00	0.00	21.89	
	รวมค่างานถึงกรองน้ำ	-	-	168,253.55	186,410.28	50,485.87	55,938.86	242,349.14	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,198,180.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบประปา							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	08 พฤศจิกายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบท่อประปาบำบัดน้ำเสียโรงเก็บ		รวม					39,653.56	
2	งานวางระบบท่อประปาจากมอเตอร์ปั้มน้ำเข้าท่อถึงเหล็ก		รวม					55,693.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 401,814.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐพงษ์ ใจเฉพา

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:19

กลุ่มงาน/งาน งานระบบประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานวางท่อระบบประปาจากหอถังเหล็กเข้าถังกรองน้ำ		รวม					27,185.17	
4	งานวางระบบท่อประปาจากถังกรองน้ำไปใช้งานพร้อมเชื่อมต่อระบบประปาเดิม		รวม					279,281.73	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								401,814.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 401,814.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐพงษ์ ใจเฉพา

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบท่อประปาบำบัดน้ำเสีย เก็บ								
	- ท่อ PVC 2" ชั้นคุณภาพ 13.5 (รวมในบ่อบำบัด)	120.000	บาท/เมตร	22.15	2,658.00	40.00	4,800.00	7,458.00	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.000	งาน	4,121.55	4,121.55	1,236.47	1,236.47	5,358.02	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.000	งาน	2,472.93	2,472.93	741.88	741.88	3,214.81	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว (มอก.277 ระบบประปา)	6.000	บาท/เมตร	370.83	2,224.98	110.00	660.00	2,884.98	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.000	งาน	1,112.50	1,112.50	333.75	333.75	1,446.25	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.000	งาน	445.00	445.00	133.50	133.50	578.50	
	- FLOW SWITCH	1.000	ตัว	3,870.00	3,870.00	400.00	400.00	4,270.00	
	- Check Valve ท่อเหล็ก 2"	1.000	ตัว	2,400.00	2,400.00	400.00	400.00	2,800.00	
	- มิเตอร์น้ำขนาด 2"	1.000	ตัว	7,800.00	7,800.00	400.00	400.00	8,200.00	
	- สามทาง GS 2"	1.000	ตัว	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- บอลาลัว 2" ทองเหลือง	2.000	ตัว	849.00	1,698.00	400.00	800.00	2,498.00	
	- ข้องอ 90 GS 2"	2.000	ตัว	175.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ยูเนียน GS 2"	1.000	ตัว	345.00	345.00	0.00	0.00	345.00	
	รวมค่างานวางระบบท่อประปาบำบัดน้ำเสียเข้าถังพัก น้ำโรงเก็บ	-	-	24,233.96	29,747.96	4,195.60	9,905.60	39,653.56	
	งานวางระบบท่อประปาจากมอเตอร์ปั้มน้ำเข้าหอถั งเหล็ก								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 1/2 นิ้ว (มอก.277 ระบบประปา)	12.000	บาท/เมตร	470.83	5,649.96	135.00	1,620.00	7,269.96	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว (มอก.277 ระบบประปา)	6.000	บาท/เมตร	621.67	3,730.02	175.00	1,050.00	4,780.02	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.000	งาน	4,690.00	4,690.00	1,407.00	1,407.00	6,097.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.000	งาน	1,876.00	1,876.00	562.80	562.80	2,438.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Check Valve ทองเหลือง 2 1/2"	2.000	ตัว	1,801.00	3,602.00	500.00	1,000.00	4,602.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง 2 1/2"	2.000	ตัว	2,650.00	5,300.00	500.00	1,000.00	6,300.00	
	- ยูเนียน GS 2 1/2"	2.000	ตัว	605.00	1,210.00	0.00	0.00	1,210.00	
	- ข้อต่อ 90 GS 2 1/2"	2.000	ตัว	315.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- สามทาง GS 2 1/2"	1.000	ตัว	475.00	475.00	0.00	0.00	475.00	
	- ข้อลดกลม GS 2 1/2" x 1/2"	1.000	ตัว	125.00	125.00	0.00	0.00	125.00	
	- เกลวัดความดัน	1.000	ชุด	418.00	418.00	0.00	0.00	418.00	
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 3"	2.000	ตัว	46.30	92.60	0.00	0.00	92.60	
	- ข้อต่อ 90 GS 3"	2.000	ตัว	470.00	940.00	0.00	0.00	940.00	
	- ยูเนียน GS 3"	2.000	ตัว	855.00	1,710.00	0.00	0.00	1,710.00	
	- Check Valve ทองเหลือง 3"	1.000	ตัว	2,267.00	2,267.00	600.00	600.00	2,867.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง 3"	1.000	ตัว	3,950.00	3,950.00	600.00	600.00	4,550.00	
	- ท่อ PVC 3" ชั้นคุณภาพ 13.5	20.000	บาท/เมตร	132.90	2,658.00	75.00	1,500.00	4,158.00	

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC 2" ชั้นคุณภาพ 13.5 (ต่อขนานระหว่างถังพักน้ำ)	20.000	บาท/เมตร	22.15	443.00	40.00	800.00	1,243.00	
	- ท่อ PVC 1" ชั้นคุณภาพ 13.5 (ต่อท่อน้ำทิ้งถังพักน้ำ PE)	20.000	บาท/เมตร	21.49	429.80	30.00	600.00	1,029.80	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.000	งาน	1,765.30	1,765.30	529.59	529.59	2,294.89	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.000	งาน	1,059.18	1,059.18	317.75	317.75	1,376.93	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC 2"	4.000	ตัว	17.30	69.20	0.00	0.00	69.20	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC 1"	4.000	ตัว	5.50	22.00	0.00	0.00	22.00	
	- ข้อลด PVC 2 1/2" x 2"	1.000	ตัว	34.00	34.00	0.00	0.00	34.00	
	- บอลวาล์ว PVC 2"	4.000	ตัว	115.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- บอลวาล์ว PVC 1"	4.000	ตัว	70.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- สามทาง PVC 2"	3.000	ตัว	55.00	165.00	0.00	0.00	165.00	
	- ข้องอ 90 PVC 2"	2.000	ตัว	27.70	55.40	0.00	0.00	55.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานวางระบบท่อประปาจากมอเตอร์ปั้มน้ำเข้า ทอถังเหล็ก	-	-	24,961.32	44,106.46	5,472.14	11,587.14	55,693.60	
	งานวางท่อระบบประปาจากทอถังเหล็กเข้าถังกรอ งน้ำ								
	- -ประตุน้ำทองเหลือง 3"	1.000	ตัว	3,950.00	3,950.00	600.00	600.00	4,550.00	
	- -ข้ออ 90 GS 3"	4.000	ตัว	470.00	1,880.00	0.00	0.00	1,880.00	
	- -ยูเนียน GS 3"	1.000	ตัว	855.00	855.00	0.00	0.00	855.00	
	- -นิปปิ้ล GS 3"	2.000	ตัว	345.00	690.00	0.00	0.00	690.00	
	- -ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว (มอก.277 ระบบประปา)	12.000	บาท/เมตร	621.67	7,460.04	175.00	2,100.00	9,560.04	
	- -อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.000	งาน	3,730.00	3,730.00	1,119.00	1,119.00	4,849.00	
	- -อุปกรณ์ยึดท่อ	1.000	งาน	1,492.00	1,492.00	447.60	447.60	1,939.60	
	- -ท่อ PVC 3" ชั้นคุณภาพ 13.5	8.000	บาท/เมตร	132.90	1,063.20	75.00	600.00	1,663.20	

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.000	งาน	531.60	531.60	159.48	159.48	691.08	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.000	งาน	318.96	318.96	95.69	95.69	414.65	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC 3"	2.000	ตัว	46.30	92.60	0.00	0.00	92.60	
	รวมค่างานวางท่อระบบประปาจากห้องถึงเหล็กเข้าถัง กรองน้ำ	-	-	12,493.43	22,063.40	2,671.77	5,121.77	27,185.17	
	งานวางระบบท่อประปาจากถังกรองน้ำไปใช้งาน พร้อมเชื่อมต่อระบบประปาเดิม								
	- งานขุดดิน - พร้อมคืนสภาพ	62.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	8,875.00	8,875.00	
	- ท่อ PVC 3" ชั้นคุณภาพ 13.5	756.800	บาท/เมตร	132.90	100,578.72	75.00	56,760.00	157,338.72	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.000	งาน	50,289.36	50,289.36	15,086.81	15,086.81	65,376.17	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ	1.000	งาน	30,173.62	30,173.62	9,052.08	9,052.08	39,225.70	
	- บอลวาล์ว PVC 3" แบบก้านยาว	4.000	ตัว	333.00	1,332.00	600.00	2,400.00	3,732.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- -สามทาง PVC 3"	5.000	ตัว	157.00	785.00	0.00	0.00	785.00	
	- -ข้อต่อสามทาง PVC 3" ลด 2"	2.000	ตัว	157.00	314.00	0.00	0.00	314.00	
	- -ข้อต่อท่อ PVC 3" ลด 2"	2.000	ตัว	65.00	130.00	0.00	0.00	130.00	
	- -ท่อ PVC 2" ชั้นคุณภาพ 13.5	20.000	บาท/เมตร	22.15	443.00	40.00	800.00	1,243.00	
	- -ท่อ PVC 1/2" ชั้นคุณภาพ 13.5	20.000	บาท/เมตร	11.28	225.60	30.00	600.00	825.60	
	- -อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.000	งาน	334.20	334.20	100.26	100.26	434.46	
	- -อุปกรณ์ยึดท่อ	1.000	งาน	200.52	200.52	60.16	60.16	260.68	
	- -บอลวาล์ว PVC 1/2"	2.000	ตัว	109.35	218.70	0.00	0.00	218.70	
	- -ก๊อคน้ำทองเหลือง 1/2"	2.000	อัน	109.35	218.70	0.00	0.00	218.70	
	- -สามทาง PVC 3" ลด 1/2"	2.000	ตัว	152.00	304.00	0.00	0.00	304.00	
	รวมค่างานวางระบบท่อประปาจากถังกรองน้ำไปใช้ งาน พร้อมเชื่อมต่อระบบประปาเดิม	-	-	82,246.73	185,547.42	25,186.31	93,734.31	279,281.73	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								401,814.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้า							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					197,471.72	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								197,471.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 197,471.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐพงษ์ ใจเฉพา

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- สายไฟ CV 1x25 Sq.mm. (L1,L2,L3,N)	374.000	บาท/เมตร	120.00	44,880.00	30.00	11,220.00	56,100.00	
	- สายไฟ CV 1x16 Sq.mm. (E)	20.000	บาท/เมตร	80.00	1,600.00	25.00	500.00	2,100.00	
	- เส้าไฟ คอร. 9 เมตร (มาตรฐานการไฟฟ้า)	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,350.00	1,350.00	5,850.00	
	- พรีฟอร์ม 25 Sq.mm.	12.000	ชุด	40.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- แร็คลูกถ้วยแบบ 7 ช่อง	12.000	ชุด	116.00	1,392.00	0.00	0.00	1,392.00	
	- อุปกรณ์ชุดยึดโยงสายแรงต่ำ ขนาด 95 Sq.mm.	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	750.00	1,500.00	6,500.00	
	- ชุดเทคอนกรีตเส้าไฟ	1.000	ชุด	350.00	350.00	105.00	105.00	455.00	
	- นี้อดกัลวานีขนาดความยาว 8 นิ้วพร้อมแหวน	24.000	ชุด	50.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- แท่งกราวด์ 5/8" 2.4 ม.	2.000	ชุด	629.00	1,258.00	0.00	0.00	1,258.00	
	- ตู้ DB-1 พร้อมบัสบาร์ทองแดง (สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร)	2.000	ชุด	995.00	1,990.00	0.00	0.00	1,990.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- -เมนเบรกเกอร์ 3 เฟส 150A	2.000	ตัว	5,800.00	11,600.00	1,740.00	3,480.00	15,080.00	
	- -สายไฟ VCT 3x4 Sq.mm. (ปั๊มน้ำบาดาล + มอเตอร์ปั๊มน้ำ)	165.000	บาท/เมตร	94.76	15,635.40	15.00	2,475.00	18,110.40	
	- -สายไฟ VCT 3x2.5 Sq.mm. (Flow Switch + Pressure Switch)	55.000	บาท/เมตร	77.30	4,251.50	13.00	715.00	4,966.50	
	- -โคมไฟแสงสว่างแบบกันน้ำกันฝุ่น LED T8 2x18W	2.000	ชุด	1,066.00	2,132.00	135.00	270.00	2,402.00	
	- -สายไฟ THW 1x2.5 Sq.mm. (เต้ารับ + แสงสว่าง)	30.000	บาท/เมตร	8.91	267.30	7.00	210.00	477.30	
	- -เซฟตี้เบรกเกอร์ ขนาด 10A 2P	1.000	ตัว	105.00	105.00	110.00	110.00	215.00	
	- -เต้ารับไฟฟ้ามีกราวด์	2.000	ชุด	32.71	65.42	90.00	180.00	245.42	
	- -สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	2.000	ชุด	32.09	64.18	80.00	160.00	224.18	
	- -ท่อร้อยสายไฟ PVC สีเหลือง 3/4"	80.000	บาท/เมตร	52.00	4,160.00	23.00	1,840.00	6,000.00	
	- -ท่อร้อยสายไฟ PVC สีเหลือง 1"	8.000	บาท/เมตร	103.00	824.00	25.00	200.00	1,024.00	

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- -ท่อร้อยสายไฟ PVC สีเหลือง 1 1/2"	4.000	บาท/เมตร	57.75	231.00	30.00	120.00	351.00	
	- -บล็อกพลาสติก 4x4"	1.000	อัน	38.00	38.00	0.00	0.00	38.00	
	- -แป้นพลาสติกขนาด 8x10"	1.000	อัน	98.00	98.00	0.00	0.00	98.00	
	- -ตู้ควบคุมปั้มน้ำบาดาล 3Hp 220V	1.000	ใบ	7,686.00	7,686.00	2,305.80	2,305.80	9,991.80	
	- -ตู้ควบคุมมอเตอร์ปั้มน้ำ 5Hp 380V	1.000	ใบ	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	- -อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	11,980.78	11,980.78	0.00	0.00	11,980.78	
	- -ค่าแรงดำเนินการ	1.000	งาน	0.00	0.00	35,942.34	35,942.34	35,942.34	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	46,612.30	131,788.58	45,776.14	65,683.14	197,471.72	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								197,471.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤศจิกายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	ถังพักน้ำ PE 5000 ลิตร		รวม					71,095.00	
2	มอเตอร์ปั้มน้ำขนาด 5Hp 380V		รวม					14,508.00	
3	ปั้มน้ำบาดาลขนาด 3Hp 220V		รวม					47,151.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								132,754.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 132,754.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐพงษ์ ใจเฉพา

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังพักน้ำ PE 5000 ลิตร								
	1.1 ถังพักน้ำPE5000ลิตร	5.000	บาท	14,219.00		0.00	0.00	71,095.00	
	รวมค่าถังพักน้ำ PE 5000 ลิตร	-	-	14,219.00	71,095.00	0.00	0.00	71,095.00	
2	มอเตอร์ปั้มน้ำขนาด 5Hp 380V								
	2.1 มอเตอร์ปั้มน้ำขนาด5Hp380V	1.000	บาท	14,508.00		0.00	0.00	14,508.00	
	รวมค่ามอเตอร์ปั้มน้ำขนาด 5Hp 380V	-	-	14,508.00	14,508.00	0.00	0.00	14,508.00	
3	ปั้มน้ำบาดาลขนาด 3Hp 220V								
	3.1 ปั้มน้ำบาดาลขนาด3Hp220V	2.000	บาท	23,575.50		0.00	0.00	47,151.00	
	รวมค่าปั้มน้ำบาดาลขนาด 3Hp 220V	-	-	23,575.50	47,151.00	0.00	0.00	47,151.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายสำหรับการทดสอบความสามารถการรับน้ำหนักของดิน (วิธี Boring Test)	1.000	งาน	14,445.00	
2	รถขุดดินตะขาบ (95-128 แรงม้า)	28.000	ชั่วโมง	27,192.59	
3	ค่าใช้จ่ายสำหรับรถบรรทุกติดปั้นจั่น 10 ล้อ เครน 6 ตัน (160-180 แรงม้า)	7.000	ชั่วโมง	8,758.21	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			50,395.80	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายสำหรับการทดสอบความสามารถการรับน้ำหนักของดิน (วิธี Boring Test)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	08 พฤศจิกายน 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าใช้จ่ายสำหรับการทดสอบความสามารถการรับน้ำหนักของดิน (วิธี Boring Test)

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายสำหรับการทดสอบความสามารถการรับน้ำหนักของดิน (วิธี Boring Test)	13,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	13,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	945.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	14,445.00	

ณัฐพงษ์ ใจเฉพา

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:18

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	รถชุดดินตะขาบ (95-128 แรงม้า)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง	อำเภอ เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤศจิกายน 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

สำหรับงานชุดดิน - ถมคันสภาพ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	รถชุดดินตะขาบ (95-128 แรงม้า)	907.63	
	รวมค่าใช้จ่าย	907.63	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	63.53	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	971.16	

ณัฐพงษ์ ใจเฉพา

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:18

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายสำหรับรถบรรทุกติดปืนจัน 10 ล้อ เครน 6 ตัน (160-180 แรงม้า)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤศจิกายน 2567			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

สำหรับขนย้าย - ติดตั้งหอลงเหล็กเก็บน้ำขนาด 20 ลบ.ม.

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายสำหรับรถบรรทุกติดปืนจัน 10 ล้อ เครน 6 ตัน (160-180 แรงม้า)	1,169.32	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,169.32	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	81.85	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,251.17	

ณัฐพงษ์ ใจเฉพา

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:18

หน้า 3 จาก 3

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤศจิกายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1,198,180.42	1.3054	1,564,104.72	
รวมค่าก่อสร้าง				1,564,104.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 50.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 31,282.09 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,564,104.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐพงษ์ ใจเฉพา

13 พฤศจิกายน 2567 10:25:13

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล		ในเมือง		อำเภอ
					เมืองลำพูน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,564,104.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 50.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 31,282.09 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,564,104.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ

13 พฤศจิกายน 2567 10:25:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบประปา					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤศจิกายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบประปา	401,814.06	1.3054	524,528.07	
รวมค่าก่อสร้าง				524,528.07	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 524,528.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐพงษ์ ใจเฉพา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				524,528.07	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 524,528.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐพงษ์ ใจเฉพา

13 พฤศจิกายน 2567 10:25:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้า					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤศจิกายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้า	197,471.72	1.3054	257,779.58	
รวมค่าก่อสร้าง				257,779.58	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 257,779.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-								
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน			ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน							
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า				
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	08 พฤศจิกายน 2567						



ฉกรรจ์ อ้นสุวรรณ
(ฉกรรจ์ อ้นสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ
(ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพรรดิพงศ์ จันทราช
(จักรพรรดิพงศ์ จันทราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ

13 พฤศจิกายน 2567 10:25:14

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	08 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังพักน้ำ PE 5000 ลิตร	71,095.00	4,976.65	76,071.65	
2	มอเตอร์ปั้มน้ำขนาด 5Hp 380V	14,508.00	1,015.56	15,523.56	
3	ปั้มน้ำบาดาลขนาด 3Hp 220V	47,151.00	3,300.57	50,451.57	
รวมค่าก่อสร้าง				142,046.78	

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ

13 พฤศจิกายน 2567 10:23:18

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤศจิกายน 2567					

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ
(ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิริวิทย์ อินสุวรรณ
(กิริวิทย์ อินสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพรรดิพงศ์ จันทราช
(จักรพรรดิพงศ์ จันทราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ

13 พฤศจิกายน 2567 10:25:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		5	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		08 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 1,564,104.72 บาท	1,564,104.72	
2	งานระบบประปา จำนวน 1.000 หลังละ 524,528.07 บาท	524,528.07	
3	งานระบบไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 257,779.58 บาท	257,779.58	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	142,046.78	
5	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	50,395.80	

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ

13 พฤศจิกายน 2567 10:25:20

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	5 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 พฤศจิกายน 2567				

สรุป		
	ราคากลาง	
	2,538,854.95	
ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบลบาทเก้าสิบลบาทสตางค์)		

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ

13 พฤศจิกายน 2567 10:25:20

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 พฤศจิกายน 2567				

ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ
(ณัฐพงษ์ ใจเฉพาะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรวิทย์ อินสุวรรณ
(ถิรวิทย์ อินสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพรรดิพงศ์ จันทราช
(จักรพรรดิพงศ์ จันทราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง